

ÅRSREDOVISNING

för Normact AB

Org.nr. 556725-6846

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pernilla Lovén, Styrelseledamot
2026-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utformar jämställdhets- och mångfaldsplaner samt bedriver utbildningar och konsultationer inom området. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	199 953	583 498	233 920	367 486
Resultat efter finansiella poster	-90 235	-56 631	-663 072	-398 965
Soliditet (%)	43,45	60,25	67,89	90,62
Resultat i % av nettoomsättningen	-45,12	-9,70	-283,46	-108,56
Balansomslutning	139 898	250 629	305 858	960 827

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets företagsledare har under året även arbetat med externa projekt varför omsättningen är lägre än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	107 659	-56 631	151 028
Balanseras i ny räkning		-56 631	56 631	0
Årets resultat			-90 235	-90 235
Belopp vid årets utgång	100 000	51 028	-90 235	60 793

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	51 028
Årets resultat	-90 235
	<u>-39 207</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-39 207
	<u>-39 207</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 953	583 498
Övriga rörelseintäkter		<u>6 112</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		206 065	583 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 798	0
Övriga externa kostnader		-79 594	-152 029
Personalkostnader	2	<u>-218 073</u>	<u>-490 605</u>
Summa rörelsekostnader		-299 465	-642 634
Rörelseresultat		-93 400	-59 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 283	2 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-118</u>	<u>-274</u>
Summa finansiella poster		3 165	2 505
Resultat efter finansiella poster		-90 235	-56 631
Resultat före skatt		-90 235	-56 631
Årets resultat		<u>-90 235</u>	<u>-56 631</u>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	40 978
Övriga fordringar	892	37
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 024	3 315
Summa kortfristiga fordringar	1 916	44 330
Kassa och bank		
Kassa och bank	137 982	206 299
Summa kassa och bank	137 982	206 299
Summa omsättningstillgångar	139 898	250 629
SUMMA TILLGÅNGAR	139 898	250 629
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	51 028	107 659
Årets resultat	-90 235	-56 631
Summa fritt eget kapital	-39 207	51 028
Summa eget kapital	60 793	151 028
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	574	0
Skatteskulder	0	604
Övriga skulder	56 531	52 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 000	46 000
Summa kortfristiga skulder	79 105	99 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	139 898	250 629

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-25

Pernilla Lovén

Pernilla Lovén

Verkställande direktör

2025-12-12